
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 19. septembrī  Nr. 1.2-20/9 
 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš (nepiedalās no 

plkst. 12.10), Larisa Loskutova,  

Mārtiņš Stulpiņš, Rolands 

Parasigs – Parasiņš (piedalās no 

plkst.  11.05 līdz sēdes beigām), 

Romāns Mežeckis 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Iveta Blaua (atvaļinājumā) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas 

vadītāja 

Sandra Brauere 

 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 

Jūrmalas Futbola skolas direktors Kaspars Gorkšs 

SIA ''Jūrmalas ūdens'' valdes loceklis Mārtiņš Strazds 

SIA ''Jūrmalas ūdens'' valdes priekšsēdētājs Andis Rencis 

SIA "Jūrmalas ūdens" projektu ieviešanas vienības 

ekonomiste 

Anda Zaķe 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra direktors Zigmunds Pavlovskis 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

vadītāja 

Jekaterina Milberga 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 



2 

 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” 

5.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta izmaiņām 

6.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” 2024. gada budžeta grozījumiem pamatkapitāla 

palielināšanai 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49  

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, R. Parasigs-Parasiņš vēl nav ieradies), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 5 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R. Parasigs-Parasiņš vēl nav ieradies), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” 

5.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta izmaiņām 

•  Par atbalstu izglītojamajam 

•  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

•  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas budžeta pieprasījumu 

•  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana”, “Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

•  Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 



3 

 

6.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” 2024. gada budžeta grozījumiem pamatkapitāla 

palielināšanai 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49  “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

8.  Par atbalstu izglītojamajam 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

10.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas budžeta pieprasījumu 

11.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana”, “Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

12.  Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 

 

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante – ņemot vērā, ka Mežmalas pamatskolas sporta 

laukums un Aspazijas pamatskolas sporta laukums nodots 

ekspluatācijā, lai nodrošinātu šo laukumu kārtību, tīrību un 

materiālo vērtību saglabāšanu, lūdz papildināt sagatavoto 

lēmuma projektu ar nepieciešamajām 3 papildu amatu vienībām 

– tehniskais speciālists Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centra Sporta objektu nodaļā.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu („par” 

– 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, „atturas” 

– nav, R. Parasigs-Parasiņš vēl nav ieradies), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 
Ienāk R. Parasigs-Parasiņš. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību” 

Ziņotājs: E. Silova 

Uzdod jautājumus: L. Loskutova, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: E. Silova, R. Sproģe 

Izsakās: R. Mežeckis uzsver to, ka šis ir diskutabls jautājums un 

jāapzinās tas, ka šie saistošo noteikumu grozījumi zināmā mērā 

ir pamatuzstādījumu korekcija, to pamatuzstādījumu, kuri tika 

kādreiz pieņemti, deklarēti un solīti. 



4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 4 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-

Parasiņš), “nebalso” – 1 (R. Mežeckis)), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību””. 

 

4. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa 

lēmumā nr. 199 “Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 

2024. gadā””. 

 

5. Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta izmaiņām 

Ziņotājs: K. Gorkšs 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: K. Gorkšs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 18 753 eiro 

apmērā, tajā skaitā: EUR 8 400 EKK 1150, EUR 1 983 EKK 1210; 

EUR 8 370 EKK 2232 un izveidot budžeta ārējā finansējuma pozīcijas 

budžeta programmā “LFF Klubu ilgtspējas attīstības atbalsta programmas 

finansējums” EUR 484,00 EKK 2250 un EUR 2 516,00 EKK 2235, 

Jūrmalas Futbola programmu īstenošanai. 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 2024. gada 

budžeta grozījumu/izmaiņu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas 

domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas Futbola skolas 2024. gada budžetā. 

 

 

6. Par SIA “Jūrmalas ūdens” 2024. gada budžeta grozījumiem pamatkapitāla 

palielināšanai 

Ziņotājs: M. Strazds 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe, L. Loskutova, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: M. Strazds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 



5 

 

1. Atbalstīt SIA “Jūrmalas ūdens” papildu 2024. gada budžeta pieprasījumu 

pamatkapitāla palielināšanai par 230 279 euro Jūrmalas ūdenssaimniecības 

attīstības IV kārtas ietvaros ņemto aizdevumu procentu apmaksai. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai domes sēdē SIA “Jūrmalas ūdens” papildu 2024. gada budžeta 

pieprasījumu pamatkapitāla palielināšanai SIA “Jūrmalas ūdens” Jūrmalas 

ūdenssaimniecības attīstības IV kārtas ietvaros ņemto aizdevumu procentu 

apmaksai. 

 

7. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49  “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos 

noteikumos par 2024. gadu, kuros ir iekļauti profilējošajās 

komitejās atbalstītie budžeta grozījumi. Kopējais papildu 

finansējuma pieprasījums 551 089 EUR. Šobrīd priekšlikums 

atbalstīt finansējuma pārkārtojumus 90 089 EUR apmērā. Nav 

rasts finansējums sabiedriskā transporta pakalpojumu 

nodrošināšanas izdevumu segšanai līdz gada beigām, kur tika 

prasīti 471 000 EUR, bet šobrīd ir priekšlikums atbalstīt tikai 

10 000 EUR piešķīrumu, kas nodrošinās faktiski avansa rēķinu 

samaksu par septembri un oktobri. Oktobrī tiks skatīta un 

vērtēta visa budžeta izpilde kopumā, tad arī tiks meklēts 

risinājums šim finansējuma piešķīrumam. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar I. Bračas 

izteikto priekšlikumu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, 

R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49  “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 

 

8. Par atbalstu izglītojamajam 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu izglītojamajam”. 

 

9. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša 

darba algas likmju noteikšanu””. 

 



6 

 

10. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto budžeta pieprasījumu budžeta tāmē Nr. 06.600.035.JPD.0529 

- Pārkārtojot no Tāmes Nr. 06.600.030.0570 65. aktivitātes EKK 5250 

1884,00 euro uz Tāmes Nr. 06.600.035.JPD.0529 EKK 2244 650,00 euro 

un EKK 2312 1234,00 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījuma priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

11. Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana”, “Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumus 

programmās: “Iestādes darbības nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana”, “Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām pieguļošu teritoriju 

būvniecība” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

12. Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā projektu pieteikumu konkursā 

Ziņotājs: A. Zaķe (prezentē vizuālo prezentāciju uz sienas ekrāna). 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: A. Zaķe, R. Sproģe, A. Rencis 
 

Iziet J. Lediņš. 

 



7 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Eiropas Pilsētiniciatīvas atklātā 

projektu pieteikumu konkursā”. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.11. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


